Insurance in an Islamic Economy. h). Islam’s Theory of Property (urdu). i).

Jurnal “Islamic Banking and Finace in Theory and Practice”, Islamic

Economy Studies, Vol. 13 No. 2. 2006. j). An Overview Of Public Borrowing

in Early Islamic History. k). Studies in Islamic Economic. International

Center 1980/1400. l). Role of the State in the Economiy. Islamic Economic

Series-20 1996/1416 H.

Muhammad Nejatullah Siddiqi berkonsentrasi terutama sekali pada uang,

perbankan dan isu-isu finansial terkait selama lebih dari sepuluh tahun

terakhir, dia telah menjadi pendukung utama profit-sharing, dan equity

participation dengan menyarankan bahwa kedua metode operasional itu